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4 STAHLWILLEC )"

Szablony do gwintéw

12665

Art. nr 77270003

GTIN 4018754048809
Modelka 12665/52 Gewindeschablone
0,25-6mm
Oznaczenie. Szablon gwintu
Wtasciwosci. » do skokéw gwintu od 0,25 do 6 mm (gwint metryczny) i 4 do 62 zwojéw na

1" (gwint metr. / Whitwortha)

Atrybuty techniczne. Dane logistyczne.

Liczba grotu

Gteboko$é mm (IFS)
Szerokos$¢ mm (IFS)
Wysoko$é mm (IFS)

Dtugos$é (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$éé (w opakowaniu,
mm)

Objetos¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej

Standard pakowania

100
45
13
180

80

50

0.72 dm3

77270003

0,828

0,010

0,000

4018754048809

INDIA

Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
90318020

10
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Waga (g) 709

Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
12665/52
77270003 Gewindeschablone Szablon gwintu 4018754048809
0,25-6mm
GTIN-Code.

4‘01 8754“048809”
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